
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 31.07.25 16:02:53

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

XTENDLAN SP11POE3

Cena celkem: 519 Kč
 (bez DPH: 429 Kč)
Běžná cena: 571 Kč
Ušetříte: 52 Kč
Kód zboží: NETXTE6657
Part No.: SP11POE3
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

XtendLan SP11POE3

Chrání UTP vedení proti přepětí, 10/100 Mbit, kompatibilní s PoE 802.3af/at.
Určeno zvláště pro ochranu rozvodů IP kamer a bezdrátových zařízení s napájením PoE. Pro PoE napájení lze využít
pouze páru 1/2 a 3/6. Páry 4/5 a 7/8 nejsou pro PoE napájení podporovány. Je tedy podporováno PoE zapojení
End-span, nikoliv Mid-span. Tuto přepěťovou ochranu lze pak doporučit pro kamerové systémy Dahua nebo PoE switche
Planet. Naopak obvykle není vhodný pro Hikvision kamerové systémy.

Přepěťová ochrana pracuje pouze při kvalitním uzemnění! Věnujte pozornost přechodovému odporu a stavu zemnících svodů
budovy!

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 2× UTP RJ-45 (F), 1× zemnící šroub/svorka
Reakční doba: 1 ns
Jmenovité provozní napětí: 48 V
Max. napětí: 56 V
Životnost (MTBF): více než 30 000 hodin
Izolační odpor: 0,4 M?
Vložný útlum: ≤ 0.5dB
Provozní teplota: -20 až +55 °C
Rozměry: 85 × 25 × 25 mm
Hmotnost: 80 g


